
UCHWAŁA NR XXXII/104/2012
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi: 

1) od właściciela nieruchomości odbiera się odpady komunalne w ilości dwukrotności minimalnej pojemności 
pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów; 

2) odbieranie następujących rodzajów odpadów komunalnych będzie prowadzone bezpośrednio od właścicieli 
nieruchomości: 

a) zmieszanych (nieselektywnie zbieranych), 

b) selektywnie zbieranych: 

- papier, 

- tworzywa sztuczne, 

- szkło, 

- odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

- meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

3) odbieranie innych odpadów komunalnych selektywnie zbieranych, niewymienionych w pkt 2, odbywać się 
będzie w punktach selektywnego zbierania odpadów: 

- metal, w tym opakowania, 

- odpady budowlane i rozbiórkowe, 

- zużyte opony, 

- zużyte baterie i akumulatory, 

- chemikalia, 

- przeterminowane leki, 

- odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone. 

4) odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych i selektywnie zebranych odpadów komunalnych od właściciela 
nieruchomości będzie prowadzone zgodnie z częstotliwością określoną w regulaminie; 

5) punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych będą świadczyły usługi od poniedziałku do piątku, od 
godziny 10.00 do 18.00, przyjmując nieograniczoną ilość selektywnie zebranych odpadów, o których mowa 
w pkt. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Id: MSORQ-MXACN-GGCIM-CHSFQ-XNOBS. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

Daniel Marchewka

Id: MSORQ-MXACN-GGCIM-CHSFQ-XNOBS. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




